四川省科技厅关于组织参加
第四届中国（西部）高新技术产业与

金融资本对接推进会的预通知
各市（州）科技局：

民建中央、科学技术部、四川省人民政府、深圳证券交易所定于2014年5月13—14日在成都联合主办“第四届中国（西部）高新技术产业与金融资本对接推进会”。现将会议有关事宜预通知如下：

一、会议内容

大会开幕式及主题报告、主题论坛、项目路演对接活动、重点区域推介活动、重大科技成果转化项目推介、展览展示活动。

二、会议时间和地点

会议时间：2014年5月13日至14日

会议地点：成都世纪城新国际会展中心

三、参会要求

（一）市州参会要求

1、各市州科技局组团参会。

2、各市（州）科技局按筹备工作分工任务组织企业参会。

3、加强企业参加各项活动的组织衔接工作，保证参会企业准时、有序参加会议各项活动。

（二）相关部门参会要求
1、相关部门参加大会开幕式、主题报告和展览展示。

2、大会承办单位全程参加大会各项活动。

四、会议回执
请各市（州）于2014年5月9日前将带队领导及参会人员、参会企业人员回执返回大会会务组。

五、会务联系方式

联系人：

省科技厅办公室
周志坚  028-86613642   刘进  028-86726855
省科技厅条财处  曾惠明  028-86726725
省高新技术产业金融服务中心
028-86782629(兼传真)  86620021

赵晋13541220831  李兵18980781131  涂小东13551150205
附件：1.会议重大活动
2.会务安排

3．第四届中国（西部）高新技术产业与金融资本对接推进会回执

4．参会单位名单

2014年5月8日

附件1

会议重大活动

	2014年5月13日

	14:00-18:00
	重大科技成果转化项目推介
	三层蜀锦厅

	14:00-17:40
	重点区域专题推介
	三层天府厅

	2014年5月14日

	08:00–09:00
	入场

	09:30–12:00
	大会开幕式
	五层水晶厅

	领导致辞

	签约仪式

	主题报告

	13:30–15:30
	主题论坛一：金融创新支持科技型中小微企业发展
	五层水晶厅

	15:30–17:30
	主题论坛二：多层次资本市场建设与企业创新发展
	五层水晶厅

	13:30–17:30
	高新技术企业融资项目路演专场（一）
	三层天府厅

	13:30–17:30
	高新技术企业融资项目路演专场（二）
	三层蜀锦厅

附件2

会务安排
1、5月12日下午14:00-18:00，省直部门、市州代表团派联络员携带参会企业名单在省科技厅一会议厅签到并领取大会资料（严格按规定数量领取）。
2、5月12日下午14:00-17:00，相关银行、风投机构及重点区域推介的企业在大慈寺路32号金融中心签到并领取大会资料。
3、5月13日上午9:00-11:00，各州市参会企业代表请直接联系各州市代表团的联络员领取大会资料。
4、5月13日全天至14日上午9:00前，省外投资机构嘉宾请在会展中心签到并领取大会资料。
5、会务组在花园宾馆为每个市（州）组团免费提供一单两标住房，为参会人员免费提供14日大会午餐。
附件3
第四届中国（西部）高新技术产业与金融

资本对接推进会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

	团长

	副团长

	成员

联系人：                      手机：

传真：                        E—mail:

附件4
参会单位名单

一、省级部门

民建四川省委，省委宣传部、省发展改革委、省经济和信息化委、财政厅，省国资委，省国税局、省地税局，省知识产权局、省招商引资局，省政府金融办，人民银行成都分行、四川银监局、四川证监局、四川保监局。

二、21个市州科技局
三、其他

四川大学、西南财经大学、成都高新区、天府新区创新功能区、绵阳科技城、自贡高新区、乐山高新区、德阳重装基地、德阳广汉高新区、攀枝花钒钛产业园区。

— 1 —
— 2 —